ПРОЕКТ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _______________________	№ _____
город Крымск

Об исполнении бюджета Крымского городского поселения
Крымского района за 2022 год

В соответствии со статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 9 статьи 28 Закона Краснодарского края от 07 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 16 мая 2023 года по теме «Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2022 год», руководствуясь уставом Крымского городского поселения Крымского района Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет администрации Крымского городского поселения Крымского района об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2022 год по доходам в сумме 473 724,2 тысяч рублей, по расходам 527 089,0 тысяч рублей, источники финансирования дефицита бюджета в сумме 53 364,8 тысяч рублей, согласно приложений № 1-6.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района                                                           В.П.Исаченко

Проект внесен:
Глава Крымского городского
поселения Крымского района      		                                        Я.Г. Будагов